Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ----o0o----

Công ty Cổ Phần Beton 6
Tầng 6  – Tòa nhà Hưng Bình, 406 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

T: (84.8) 6682.6555 - F: (84.8) 3510.6222 - www.beton6.com

P.1/1

Số: 204 /VB-BT6

V/v tiếp tục xin hoãn nộp BCTC
năm 2016 đến ngày 20/4/2017

Tp.HCM, ngày 10 tháng 04 năm 2017

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Đơn vị chúng tôi là Công ty cổ phần Beton 6, đăng ký kinh doanh số 3700364079,

vốn điều lệ 329.935.500 đồng, mã chứng khoán BT6, hiện giao dịch trên sàn

UPCOM.

Ngày 30/03/2017, Công ty chúng tôi gởi văn bản số 186/VB-BT6 đến UBCKNN

v/v xin hoãn nộp BCTC năm 2016 đến ngày 10/04/2017.

Tình hình là đến hôm nay, Công ty chúng tôi vẫn chưa thể nhận đầy đủ  BCTC

năm 2016 của các công ty con, cho nên công ty chúng tôi tiếp tục xin UBCKNN

xem xét và chấp thuận cho công ty chúng tôi hoãn nộp BCTC thêm 10 ngày nữa,

tức là ngày nộp BCTC năm 2016 sẽ vào 20/04/2017.

Xin chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu HS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch Hội đồng Quản trị

TRẦN VĂN CẦU

http://www.beton6.com/